
Projektová fiše
Kód projektu: 24-01-KU-ORR-1439

Název projektu: ČZA Humpolec, objekt školy, Nádražní - úspory energií

Zkratka projektu: ČZA Humpolec, objekt školy - úspory energií

Popis a zdůvodnění:

Předmětem projektu je snížení energetické náročnosti objektu školy, a to zateplením fasády,
zateplením střech, výměnou výplní otvorů, instalací vzduchotechniky s rekuperací odpadního
tepla, instalací stínící techniky, rekonstrukcí otopné soustavy včetně zdroje vytápění,
rekonstrukcí osvětlení včetně elektroinstalace a instalací panelů FVE. Součástí projektu bude
rekonstrukce vodoinstalace a kanalizace, opravy podlahových krytin, opravy dlažeb a obkladů,
výměna vnitřních dveří včetně zárubní, opravy vnitřních omítek, související práce pro kompletní
realizaci díla, případně další opatření, která určí projektová dokumentace. Projekt bude
připravován Operačního programu Životní prostředí 2021-2027.

Předpokládaný začátek: 01.07.2025

Předpokládané ukončení: 31.08.2026

Zdroj financování (vliv na Fond
strategických rezerv): EU

Dotčené příspěvkové
organizace: Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola

Dotčené budovy: 0633.034.002 - Budova školy (Česká zemědělská akademie v Humpolci - Nádražní)

Dotčené pozemky: 0633.034.302 - stavební parcela Humpolec 3118 (Česká zemědělská akademie v Humpolci - Nádražní)

Aktivity projektu

Název Popis Předpokládaný termín
zahájení

Předpokládaný termín
dokončení

Skutečný
termín
zahájení

Skutečný
termín
dokončení

Zpracování a podání projektové
žádosti 01.01.2025 31.03.2025

Zpracování a dodání PD ve stupni
pro stavební povolení 01.04.2024 30.09.2024

Zpracování a dodání PD ve stupni
pro provedení stavby 01.10.2024 28.02.2025

Předání a převzetí staveniště,
zahájení stavebních prací 01.07.2025 01.07.2025

Ukončení stavebních prací 31.08.2026 31.08.2026

Partneři projektu
Partner Role

Kraj Vysočina Hlavní partner

Tým projektu
Osoba Role

Jan Říčan Projektový manager

Jan Jež Finanční manager

Iveta Fryšová Koordinátor

Iveta Fryšová Objednatel projektu

Radka Fousová Ostatní

vrabelova
Textový rámeček
RK-03-2024-37, př. 4počet stran: 2



Petr Tlustoš Pravník

Iveta Fryšová Příkazce operace projektu

Hana Sošková Správce rozpočtu

Josef Kadlec Technický manager

Rozpočet projektu
Typ Zdroj Částka

Příjem OP Životní prostředí 2021 - 2027 12 000 000.00

Výdaj rozpočet kraje 61 800 000.00

Finance projektu
Příjmy Výdaje Rozdíl

Odhad (rozpočet) 12 000 000.00 61 800 000.00
Reálné 12 000 000.00 61 800 000.00 -49 800 000.00
Rozdíl 0 0

Příjmy Výdaje

Zdroj Rok Měsíc Částka

OP Životní prostředí 2021 - 2027 2026 12 12 000 000.00

Rok Měsíc Částka

2026 12 30 000 000.00

2025 12 30 000 000.00

2024 12 1 800 000.00

Závazky
(součet hodnot smluv po zápočtu dodatků a objednávek pro ORG projektu)

Nenalezeno

Fakturováno
(data z GINIS – uhrazené faktury + faktury neuhrazené, pro které proběhla kontace)

Nenalezeno

Zákonné (správní) a jiné poplatky a daně (úhrada DPH správci daně)

Nenalezeno




